[image: couverture]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

OEBPS/nav.xhtml
Table des matières

		Les grands principes		Tes amis robots

		Un Arduino, c'est quoi ?

		Découvre ta carte Arduino

		Ton atelier de création IDE

		Première configuration de l'atelier IDE

		Teste ta connexion





		PROJET 1 : De la Strobotique

		PROJET 2 : Le R.I.F.F

		PROJET 3: Le Tapoteur

		Pour aller plus loin

		Le coin de tes notes personnelles



Pages

		I

		II

		III

		IV

		V

		VI

		VII

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17

		18

		19

		20

		21

		22

		23

		24

		25

		26

		27

		28

		29

		30

		31

		32

		33

		34

		35

		36

		37

		38

		39

		40

		41

		42



Guide

		Cover

		Text

		TOC





OEBPS/images/chap002_img002.jpg





OEBPS/images/chap003_img003.jpg






OEBPS/images/cover.jpg
rJ]yh présente :

sueed [PROTEFS
APdw No








OEBPS/images/chap001_img001.jpg






